AC 100:48/1, p. 28, c.1624 : hoc anno visitatio domorum visitorum Picardiæ et Teutoniæ committitur patris priori Parisiensi nondum tamen convisitatori provincie Franciæ.

BgM054

Franciscus de Rijcke

alias **de Riche**.

d - 1673.

e - SM sac 1678-c.1679

Bg c.1679-1684

Ch hos ? -1685

Bg cité 15 mars 1685

Bx hos ? -1686- ?

Di hos ? -c.1689

Bg cité c.1689- ?

Sh hos ?-c.1694

Ch hos c.1694-1696

Ch sac(?) 1696-c.1699

Bg sac c.1699- †.

f - 10 septembre 1717.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

AC 279/2 : obierunt incerto die, domnus Franciscus de Richo, professus et sacrista domus Monachorum Brugis.

AC 100/13, p. 71, c.1679 : Franciscus de Rycke (hospes domus Sylvæ Sancti Martini) revertatur ad domum Brugis, suæ professionis

AC 100/35, p. 7, c.1689 : domnus Franciscus de Rycke (hospes domus Diestensis) revertatur ad domum Monachorum Brugis suæ professionis.

AC 100/35, p. 34, c.1694 : domnus Franciscus de Rijcke (hospes domus Schenæ) vadat ad domum Capellæ.

RABg OKA 282-287 :

RABg OKA 299 :

RABg OKA 301 :

Parkminster, p. 47 :

BgM055

Franciscus Suckant

alias **Sucranus, Bucant, Soucquant.**

e - cité 1561, 1564, 1565 et 1567

proc ? mai 1568- ? décembre 1572/†.

f - 1 mai 1574.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

AC 100:27/3, p. 220, L24-25, c.1575 : domnus Franciscus Sutranus, procurator professus domus Brugis.

AC 279/2 : 1 maius, domnus Franciscus Sucant, monachus professus et procurator domus Brugis.

VDM :

RABg OKA 271-274 :

ShM030

Franciscus Thomson.

e - vic ? -1715.

BxiM048
Franciscus Tou.
e - P 1703-1706

Franco du Bois

alias **de Busco**.

d - Gde Chartreuse.

e - Bg P 1372-1376

To rec 1376-1379

To P 1388- ?

Gde Chartreuse ? - †.

f - 23 septembre 1394 (c.1395).

Gde Chartreuse, P. Bastin, A 2 2, Necrologe : c.1395, obiit 23 septembris (1394) dominus Franco de Busco monachus et sacerdos Cartusiae qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum (alias prior Breugis et 1° rector Tornaci).

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-v 241a, Tournai : Necrologium, ch. 1395, Obiit dominus Franco de Busco monachus et sacerdos Cartusiae, qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum, biit 23 septembre (1394 – A été prieur de Bruges et 1^{er} prieur de Tournai).

AET, obituaire : dominus Franco de Busco, vulgo du Bois, religiosus Cartusiae Maioris, primus rector domus huius, anno fundationis 1375. Huc est inde amandatus, anno vero 1376 in archivis nostris reperitur subscriptus. Obijt 23 7^{bris}.

AET, obituaire, f° 12r : Franco de Busco, vulgo Du Bois, recurre ad cathalogum priorum initio.